公开发行股票方案的其他内容不变，具体请参见公司于2016年12月19日刊登在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等中国证监会创业板指定信息披露网站的《关于

调整公司非公开发行A股股票方案的公告》（公告编号：2016-144）。

关于延长公司非公开发行A股股票股东大会决议有效期的有关详情请参见

公司于同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等中国证监会创业板指定

信息披露网站的《关于延长非公开发行股票股东大会决议和授权有效期的公告》

（公告编号：2016-152）。

此项议案经与会监事审议，表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。

二、审议通过了《关于为全资子公司提供担保的议案》

公司监事会同意子公司上海鼎石影业有限公司向招商银行股份有限公司上

海四平支行申请银行授信额度并办理融资贷款，由公司提供担保。

同意董事会授权董事长吴宏亮先生全权代表公司签署、批准、执行与本次申

请授信及担保有关的一切法律性文件，并授权吴宏亮先生亲自办理或在公司董事

会的授权范围内转授权其他人员办理与本次申请授信相关的一切具体事宜。

有关详情请参见公司于同日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等中国

证监会创业板指定信息披露网站的《关于为全资子公司提供担保的公告》（公告

编号：2016-153）。

此项议案经与会监事审议，表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

浙江唐德影视股份有限公司

监事会

二〇一六年十二月三十日

	此项议案经与会监事审议，表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。
	公司监事会同意子公司上海鼎石影业有限公司向招商银行股份有限公司上海四平支行申请银行授信额度并办理融资贷款，由公司提供担保。
	同意董事会授权董事长吴宏亮先生全权代表公司签署、批准、执行与本次申请授信及担保有关的一切法律性文件，并授权吴宏亮先生亲自办理或在公司董事会的授权范围内转授权其他人员办理与本次申请授信相关的一切具体事宜。
	有关详情请参见公司于同日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等中国证监会创业板指定信息披露网站的《关于为全资子公司提供担保的公告》（公告编号：2016-153）。
	此项议案经与会监事审议，表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。